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WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2)

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamowien publicznych (j.t. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1129 z p6z. zm.) pn. Rozbudowa budynku Szkoly Podstawowej w Gniewczynie
Lancuckiej wraz z realizacja wewnetrznych instalacji sanitarnych i elektrycznych oraz
wentylacji mechaniczne;j.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 w zwigzku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019r. Prawo zamowien publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z p6z. zm.) Zamawiajgcy
przekazuje tre$¢ =zapytan dotyczaca specyfikacji warunkéw zamowienia (SWZ) wraz
z udzielonymi odpowiedziami.

1. PYTANIE

Branza budowlana:

Prosimy o udostgpnienie projektu wykonawczego dla wszystkich branz: budowlanej, sanitarnej oraz
elektrycznej.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie dysponuje projektami wykonawczymi. Wykonawca winien sporzgdzi¢ oferte
w oparciu o dokumenty zamdwienia udostepnione przez Zamawiajgcego na stronie prowadzonego
postepowania.

2. PYTANIE

Prosimy o udostepnienie pozwolenia na wycinke drzew.
ODPOWIEDZ:

Uzyskanie pozwolenia na wycinke drzew lezy po stronie Wykonawcy.

3. PYTANIE

Prosimy o weryfikacje, czy drzwi D1 w pomieszczeniu 021 Wiatrotap oraz okna na Korytarzu 115
wchodzgce w skiad strefy p.poz (0$ 4 oraz 0$ I) nie powinny spetnia¢ warunkow EI?

ODPOWIEDZ:

Wg PT branzy architektury, drzwi D1 to drzwi zewnetrzne - nie powinny spetia¢ warunkéw El oraz
okna — na korytarzu nie powinny spetnia¢ warunkéw El. Projekt budowlany zostat pozytywnie
zaopiniowany przez rzeczoznawce ds. zabezpieczen przeciwpozarowych.

4. PYTANIE

W  zwigzku z niescistosciami miedzy projektem, STWiORB-em oraz przedmiarem prosimy
o weryfikacje materiatow z jakich majg zosta¢ wykonane poszczegolne elementy:

- drzwi zewnetrzne D1, D17 — wg przedmiaru oraz zestawienia sg PCV — kolor biaty, natomiast wg
STWIORB drzwi zewnetrzne zaprojektowane sg jako aluminiowe.

- drzwi tazienkowe D5, D6, D8, D14 — wg zestawienia PCV — kolor biaty, wg przedmiaru drzwi ptytowe.
- drzwi wewnetrzne z przeszkleniem gérnym D2, D9, D10 - brak informacji w zestawieniu, wg
przedmiaru drzwi ptytowe.

- drzwi wewnetrzne petne D3, D4, D15 — brak informacji w zestawieniu, wg przedmiaru drzwi ptytowe.

ODPOWIEDZ:

- drzwi zewnetrzne D1, D17 winny by¢ wykonane zgodnie z opisem - rys. AQ9 Projektu technicznego,

- drzwi tazienkowe D5, D6, D8, D14 winny by¢ wykonane zgodnie z opisem - rys. A10 Projektu
technicznego,

- drzwi wewnetrzne z przeszkleniem gérnym D2, D9, D10 winny wyé wykonane z zgodnie
z STWIORB. Szklenie ze szkia bezpiecznego spetniajgcego P2A wg PN-EN 356 i 1/B/1 wg PN-EN
12600 — potwierdzone certyfikatami wydanymi przez instytucje niezalezne od wykonawcy robot
i producenta,
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- drzwi wewnetrzne petne D3, D4, D15 — PT nie narzuca materiatu z ktérego muszg by¢ wykonane
skrzydta drzwiowe — zgodnie z opisem w przedmiarze robot.

5. PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie, Ze okna wewnetrzne O3 1,00x0,60 wchodzg w zakres wyceny oraz podanie
materiatu z jakiego majg zosta¢ wykonane — brak pozycji w przedmiarze.

ODPOWIEDZ:

Nalezy ujg¢ w kalkulacji . Materiat jak pozostale okna. — dodano w zmienionym przedmiarze robot
okna podawcze PCV O3 1,0x0,6m - 2 szt.

6. PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie, ze okna zewnetrzne p.poz wchodzg w zakres wyceny — brak pozycji
w przedmiarze.

ODPOWIEDZ:

Dodano pozycje w zmienionym przedmiarze robét.

7. PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie, ze drzwi wyposazonych w otwory wentylacyjne jest 30 sztuk —
w przedmiarze uwzgledniono ich 15 sztuk w pozycji 163 oraz 165.

ODPOWIEDZ:

llos¢ drzwi wyposazonych w otwory wentylacyjne zostala poprawiona w zmienionym przedmiarze.

8. PYTANIE

Prosimy o podanie materiatu z jakiego majg zosta¢ wykonane parapety wewnetrzne oraz ich grubosci
i koloru.

ODPOWIEDZ:

Parapety wewnetrzne winny by¢ wykonane z konglomeratu grub. 3 cm. Kolor do ustalenia

z Inwestorem na etapie realizacji.

9. PYTANIE
Prosimy o podanie miejsca w ktérym nalezy zamontowaé wycieraczki oraz materiatu i ich wymiaru —
brak informacji na rysunkach oraz w projekcie, pozycja zawarta w przedmiarze.

ODPOWIEDZ:
Miejsce montazu wg PT. Ksztalt | materiat z kidrego wykonany do ustalenia z Inwestorem na etapie
wykonawczym. Sugerowany materiat - gumowa mata azurowa.

10. PYTANIE
Prosimy o potwierdzenie, ze wyposazenie kuchni cateringowej oraz sal przedszkolnych, ktére zostalo
wypisane na rzucie parteru nie wchodzi w zakres zamoéwienia.

ODPOWIEDZ:
Wyposazenie kuchni cateringowej zostalo uzupetnione w przedmiarze robdt, natomiast wyposazenie

sal przedszkolnych nie wchodzi w zakres zamoéwienia.

11. PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie izolacji dachu z welny grubosci 20 cm wchodzi w zakres
wyceny — brak pozycji w przedmiarze — okolo 620 m2. Warstwa welny zostata uwzgledniona tylko
w pozycji dotyczacej stropodachu.

ODPOWIEDZ:

Dodano pozycje w zmienionym przedmiarze robot - poz. 72, poz. 1511 152.

12. PYTANIE
Prosimy o podanie warstw stropu nad pietrem widocznego na osi C-C brak opisu w projekcie.

ODPOWIEDZ:
Strop zelbetowy gr. 20 cm, folia PE, izolacja termiczna ze styropianu gr. 10 cm.

13. PYTANIE
Branza sanitarna:
Prosze o uzupelnienie przedmiaréw o bialy montaz, badz informacje ze nie wchodzi on w zakres

zadania. :
ODPOWIEDZ: Uzupetniono przedmiary o bialy montaz w zmienionym przedmiarze.
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14. PYTANIE
Prosze o uzupelnienie przedmiaréw o bialy montaz, badz informacje ze nie wchodzi on w zakres
zadania.

ODPOWIEDZ:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 13.

15. PYTANIE

Prosze o informacje czy urzadzenie do podgrzewania wody ma byé wyposazone w zbiornik
0 pojemnosci 200dm37?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z projektem technicznym.

16. PYTANIE
Prosze o uzupehnienie przedmiarow sanitarnych o nastepujace rozbieznosci. Elementy nie
wystepujgce w przedmiarze a wystepujgce na rysunkach:
Wentylator dachowy V11 @160 (Qmax=50 m3/h, dp=150Pa) — 1 szt.,
Wyrzutnia 600x300 - 4 szt.,
Wyrzutnia 400x300 — 1 szt,,
Wyrzutnia 400x200 — 1 szt.,
Wyrzutnia 300x300 — 1 szt,,
Wyrzutnia dachowa @315 wraz z podstawg — 4 szt.,
Czerpnia scienna @450 — 1 szt,,
Ttumik kanatowy @415 L=0,5m — 2 szt.,
Klapa p.poz. @315 — 1 szt,,
Zabezpieczenie przejs¢ przewodow wentylacyjnych przez dach (podstawy dachowe, cokoty)
Zabezpieczenie przewodow wentylacyjnych na dachu (pfaszcz)
ODPOWIEDZ:
Uzupetniono przedmiar zgodnie z rysunkami.

17. PYTANIE
Prosze o poprawienie przedmiarow sanitarnych o nastepujace pozycje:
W przedmiarze jest ,Wentylator kanatowy 160, dp=150Pa — 4 szt.”, powinno by¢ 3 szt.,
W przedmiarze jest ,Nawiewnik z grzatkg fi 100 m3/h— 6 szt.”, powinno by¢ 9 szt.,
W przedmiarze jest ,Klapa ppoz.fi100 — 1 szt.”, powinno by¢ 2 szt.,
W przedmiarze jest ,\Wyrzutnia $cienna 315 mm — 2 szt.”, powinno by¢ 4 szt.,
W przedmiarze jest ,Czerpnia scienna 315 mm — 4 szt.”, powinno by¢ 7 szt.,
Wg rysunku jest wiecej kanatoéw wentylacyjnych niz w przedmiarze
Wg rysunku jest wiecej izolacji kanaldw wentylacyjnych niz w przedmiarze
ODPOWIEDZ:
Przedmiar zostat poprawiony.

18. PYTANIE

Prosze o wyjasnienie pozycji kosztorysowych (BRANZA SANITARNA):

- poz. 28 - urzagdzenia do podgrzewania wody ze zbiornikami o poj. 200 dm3 - prosze o zamieszczenie
opisu technicznego na te urzgdzenia.

ODPOWIEDZ:

Zbiornik pokryty emalig ceramiczng (200 um)

» Materiat — stal wysokogatunkowa

+» Kolor bialy (RAL 9016)

» Przewdd elekiryczny zakonczony wtyczkg Euro

+ Mufka dielektryczna

» Automatyczny bezpiecznik termiczny

+ Zasilanie ~230 V/50 Hz

Wyposazony w wielofunkeyjny, cyfrowy sterownik z wyswietlaczem LCD
* Pokretto do recznej zmiany parametrow pracy

+ Zabezpieczenie przed uruchomieniem do pracy na sucho (bez wody)

» Elektroniczny system zabezpieczen

* Wizualna informacja o iloéci wody dostepnej do uzytkowania
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» Wizualna informacja o koniecznosci wezwania instalatora

« Automatyczny cykl ochrony wody przed bakteriami Legionella

« Bezwarunkowa gwarancja na plaszcz bez wymogu wymiany anody

» Grzatka ceramiczna sucha (moc punktowa 4 W/cm?2)

» izolacja termiczna wykonana z pianki poliuretanowej (0% C.F.C., gestos¢ 35-40 g/l)

19. PYTANIE

Prosze o wyjasnienie pozycji kosztorysowych (BRANZA SANITARNA):

- poz. 40 - zawor antyskazeniowy typ EA - prosze o podanie specyfikacji technicznej na ten zawor
ODPOWIEDZ:

Zawor antyskazeniowy jest w czeéci ,starej” budynku. Nie wchodzi w zakres.- Nie uwzglednia¢ przy
wycenie poz. 84 przedmiaru robdt branzy sanitarnej.

20. PYTANIE

Prosze o wyjasnienie pozycji kosztorysowych (BRANZA SANITARNA):

- poz. 42 - zawor pierwszenstwa - jw

ODPOWIEDZ:

Zawor pierwszenstwa jest w ,starej’ czesci budynku. Nie wchodzi zakres — Nie uwzgledniaé przy
wycenie poz. 86 przedmiaru roboét branzy sanitarnej.

21. PYTANIE

Branza budowlana:

Prosimy o dodanie do przedmiaréw wyposazenia p.poz, jesli jest ona poza zakresem zamowienia
prosimy o takg informacje.

ODPOWIEDZ:

Dostawa i montaz wyposazenia p.poz. - 1 kpl. zostata ujeta w zmienionym przedmiarze robot.

22. PYTANIE

Prosimy o dodanie do przedmiardw zewnetrznej platformy dla oséb niepetnosprawnych.
ODPOWIEDZ:

Na zewnatrz jest podjazd dla os6b niepelnosprawnych. Dodano w dziale "wyposazenie" pozycje
Dostawa i montaz pochylni dla os6b niepetnosprawnych zewnetrznej, konstrukcji stalowej,
ocynkowanej." - 1 kpl. zostata ujeta w zmienionym przedmiarze.

23. PYTANIE

Prosimy o podanie producenta pustakow ceramicznych.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie moze podawac nazwy producenta pustakow ceramicznych.

24, PYTANIE
Branza sanitarna:
Prosze o podanie $rednicy zaworu pierwszenstwa na instalacji hydrantowej

ODPOWIEDZ:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 20.

25. PYTANIE
Brak przedmiardéw na wykonanie przylaczy sanitarnych zewnetrznych. Prosze o uzupelnienie.

ODPOWIEDZ:
Czes¢ rozbudowywana wigczona jest do instalacji sanitarnych ,starego” budynku.

26. PYTANIE
Prosze o potwierdzenie, ze aktualna moc kottowni jest wystarczajgca na pokrycie zwiekszonego
zapotrzebowania cieplnego wynikajgcego z rozbudowy instalacji centralnego ogrzewania.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy potwierdza, ze moc istniejacej kottowni jest wystarczajgca na pokrycie zwigkszonego

zapotrzebowania cieplnego.
27. PYTANIE

Prosimy o informacje, czy zasypki fundamentéw nalezy przyja¢ z materialu z wykopu zgodnie
z przedmiarem czy nalezy przyjg¢ materiat z dowozu?
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ODPOWIEDZ:
Do wyceny nalezy przyja¢ zasypki fundamentéw z materiatu z wykopu zgodnie z przedmiarem robot.

28. PYTANIE

Prosimy o podanie parametrow plytek sciennych — STWIORB zawiera tylko informacje o wymiarach
ptytek oraz ich kolorze.

ODPOWIEDZ:

Parametry ptytek sciennych — plytki glazurowe.

29. PYTANIE

Prosimy o podanie parametréw plytek podiogowych — STWIORB zawiera tylko informacije
0 wymiarach ptytek oraz ich kolorze.

ODPOWIEDZ:

Parametry plytek podiogowych - Klasa écieralnosci PEI5.

30. PYTANIE

Prosimy o podanie parametréw wykiadzin — brak informacji w STWiIORB-e.

ODPOWIEDZ:

Parametry wyktadzin -  wykladziny heterogeniczne z atestem przeciwpozarowym o klasie

scieralnosci T, zabezpieczone powlokg poliuretanowa.

31. PYTANIE

W zwigzku z informacja, ze projekt wykonawczy lezy po stronie GW oraz z faktem, ze rozliczenie jest
kosztorysowe prosimy o informacje, czy Inwestor doptaci za wykonanie projektu wykonawczego, czy
nalezy koszt projektu uwzglednic juz w ofercie?

ODPOWIEDZ:

Koszty projektu wykonawczego nalezy skalkulowaé w cenie oferty.

32. PYTANIE

Prosimy o informacje z jakich materiatébw wykonane sg S$cianki pelne o grubosci 5 cm? Wg
przedmiaréw s wliczone do $cianek HPL, aczkolwiek projektowane drzwi sg drzwiami o oznaczeniu
D6, a nie D14 — dedykowanymi do $cianek HPL. Prosze o weryfikacje.

ODPOWIEDZ:

Scianki grub. 5 cm powinno sie wykona¢ tez z plyty HPL. W przedmiarze sg uwzglednione jako HPL.

33. PYTANIE

Prosimy o informacje, czy teren utwardzony w tym asfalt, ktéry aktualnie znajduje sie w miejscu
projektowanej dobudowy nalezy uwzgledni¢ w wycenie? Brak ujecia tych robét w przedmiarze.
ODPOWIEDZ:

Dodano pozycje w przedmiarze robot w robotach rozbiérkowych rozebranie istniejgcej nawierzchni +
wywodz. - poz. 1115 przedmiaru robot.

34. PYTANIE

Prosimy o potwierdzenie, ze otrzymanie pozwolenia na wycinke drzew jest po stronie Inwestora.
ODPOWIEDZ:

Uzyskanie pozwolenia na wycinke drzew lezy po stronie Wykonawcy.

35. PYTANIE

Prosze o podanie w przedmiarach robot wiasciwej, wynikajgcej z projektu ilosci grzejnikdw c.o.
ODPOWIEDZ:

llos¢ grzejnikéw w przedmiarze jest zgodna z projektem technicznym (26 szt. parter + 24 szt. pietro).

36. PYTANIE

Prosze o wyjasnienie pozycji kosztorysowych (BRANZA BUDOWLANA):

- poz. 88 - wpust dachowy podgrzewany - prosze o zamieszczenie opisu technicznego dla tego
urzadzenia,

- STWIOR - wykonanie pokry¢ dachowych - prosze o wskazanie bgdz zamieszczenie w przedmiarze
robot, pozycji dotyczacych wyposazenia pokrycia dachowego - drabinki Sniegowe oraz fawy
kominiarskie.

ODPOWIEDZ: Dodano pozycje w przedmiarze.
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37. PYTANIE

Zgodnie z dokumentacjg rysunkowg (czes¢ architektoniczna), przekroje konstrukcyjne zawierajg
informacje o petnym deskowaniu konstrukcji dachu gr. 2,5 cm. Prosze o wskazanie w przedmiarze
robét, pozycji dotyczgcej tej czesci roboét badz uzupetnienie przedmiaru o deskowanie dachu.
ODPOPWIEDZ: Zmieniono pozycje w dach - konstrukcja z otacenia na petne deskowanie potaci
dachu. - poz.66.

Dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pdz. zm.) Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku
z udzielonymi odpowiedziami zmienia tre§¢ SWZ w nastepujgcym zakresie:

1)

2)

3)

Zmianie ulega przedmiar robét zamieszczony w zatgczniku pod nazwa:
Zatgcznik nr 9 do SWZ_przedmiar_zmiana_1

na przedmiar oznaczony nazwg:

Zatacznik nr 9 do SWZ_przedmiar_zmiana_2

Kosztorys ofertowy uproszczony nalezy sporzadzi¢ na podstawie zmienionego przedmiaru robot
oznaczonego nazwa jako Zatgcznik nr 9 do SWZ_przedmiar_zmiana_2

Do zatgcznika nr 8 do SWZ_dokumentacja projektowa Zamawiajgcy dodaje zatgcznik
03_SANITARKA Szkota - inst wewn_zm. 22.12.2021

Zmianie ulegajg zapisy tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w zakresie terminu
skiadania i otwarcia ofert oraz terminu zwigzania ofertg poprzez zmiane zapisow:

Rozdziat XIl. Termin zwigzania ofertg pkt 1 otrzymuje brzmienie:
,1. Termin zwigzania ofertg wynosi 30 dni, tj. do dnia 27.01.2022r.”

Rozdziat XIV. Sposéb ziozenia oraz termin sktadania i otwarcia ofert pkt 7 i pkt 9 otrzymuja

brzmienie:
.7. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami, o ktérych mowa w pkt XII.10. SWZ nalezy ztozy¢

w terminie do dnia 29.12.2021r. do godziny 9:00.”
,9. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 29.12.2021 r. o godzinie 09.30.”
Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia nie ulegajg zmianie.

Wyjasnienia i zmiany tresci SWZ stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

e e~
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